
 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Segreteria Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 

e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 

 Fascicolo:2022-III/7.6 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTE le deliberazioni dell’08.11.2022 e del 18.11. 2022 con cui rispettivamente il Senato 
Accademico e il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione per 
l’A.A. 2022/2023 del Corso di Perfezionamento in “Promozione della salute mentale e percorsi di 
cura per persone autrici di reato con disturbi psichici, con particolare riferimento all’ambito degli 
Istituti Penitenziari e delle REMS”; 
VISTO il bando di ammissione al Corso di Perfezionamento in “Promozione della salute mentale e 
percorsi di cura per persone autrici di reato con disturbi psichici, con particolare riferimento 
all’ambito degli Istituti Penitenziari e delle REMS” rep. n. 41/2023 prot. n.1086 del 24/02/2023,  
pubblicato sull’albo online di Ateneo; 
CONSIDERATA la richiesta di riapertura dei termini di scadenza del predetto bando del Direttore 
del Corso di Perfezionamento, prot. n. 2251 del 28.04.2023; 
CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 
TENUTO CONTO che il Corso di Perfezionamento rappresenta un percorso formativo volto a 
favorire l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
 

DISPONE 
Articolo 1 – È disposta la riapertura dei termini di scadenza del bando del Corso di perfezionamento 
in “Promozione della salute mentale e percorsi di cura per persone autrici di reato con disturbi 
psichici, con particolare riferimento agli Istituti Penitenziari e alle REMS”, II edizione A.A. 
2022/2023, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino alle ore 13.00 del giorno 31 
maggio 2023. 
 
Modena, 02 maggio 2023 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE BIOMEDICHE, 
METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

Prof. Michele Zoli 
 

mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2023-05-02T10:53:57+0200
	MICHELE ZOLI




